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Panssariaita sinkitty 2 m x 25 m

Tuotekoodi

EAN

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Rullapituus (m)

Langan paksuus (mm)
Silmékoko (mm)

Lavalla

Hinta

4327480
6416223450944
200,00

82,50

200,00

45,00

45,00

25,00

25

50 x 50

9rll

Pyyda tarjous

Panssariaitaverkko on valmistettu sinkitysta teraslangasta. Aitaverkoilla on hyva séan ja korroosion

kestavyys.

Verkon silmékoko: 50 x 50 x 2,5 mm. Verkon mitat: 2 m x 25 m.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
info@Ilektar.com

https://lektar.com/
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